
Ldz.245/2023                                                                                     Olsztyn, dnia 06.03.2023 r. 
Nr postępowania: 43 / 2023 / PN / DZP 

                                                                                         Do wiadomości 
                                                                                         wszystkich uczestników 
                                                                                         postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pt. Dostawa karnetów umożliwiających korzystanie z usług sportowo – 
rekreacyjnych dla osób uprawnionych zgodnie z regulaminem zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz osób im 
towarzyszących przez Wykonawcę oraz jego partnerów.

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie 
art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 
r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z informacją o udostepnienie informacji na temat ilości i cen poszczególnych 
pakietów sportowych u obecnego dostawcy. Przedmiotowa informacja jest niezbędna do 
wyceny oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, o wartościach poszczególnych pakietów zgodnie z 
załączoną tabelą. Ponadto, Zamawiający nie jest wstanie określić precyzyjnie ilości 
wykorzystywanych pakietów szczegółowo ze względu na fakt różnorodnego zapotrzebowania 
składanego w comiesięcznych deklaracjach przystąpienia do programu.
Ceny brutto (miesięcznie) poszczególnych karnetów i kwoty  uwzględniające dofinansowanie 
80%

Typ 
karty

Cena za 
karnet           

(za miesiąc)

Cena UWM 
uwzględniająca 
dofinasowanie 

80%
Karnety wstępu dla pracownika/byłego 

pracownika 58,00 12,00

Karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat
(tylko basen) 23,00 5,00
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Karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat
(cały pakiet) 49,00 10,00



Karnet wstępu dla dziecka powyżej  
15 roku życia do 25 roku  życia 57,00 11,00

Karnet wstępu dla współmałżonka 67,00 13,00

Karnety wstępu dla osoby towarzyszącej 101,00 -

Typ 
karty

Cena za 
karnet          

(za miesiąc)

Cena UWM 
uwzględniająca 
dofinasowanie 

do 80%
Karnety wstępu dla pracownika/byłego 

pracownika 116,00 23,00

Karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat
(tylko basen) 39,00 8,00

Karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat
(cały pakiet) 87,00 17,00

Karnet wstępu dla dziecka powyżej  
15 roku życia do 25 roku  życia 97,00 19,00

Karnet wstępu dla współmałżonka 116,00 23,00
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Karnety wstępu dla osoby towarzyszącej 173,00 -

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza konieczność posiadania przez Użytkowników telefonów 
komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia? Według firmy 
Benefit Systems SA, konieczność posiadania telefonów (szczególnie prywatnych) przez 
Użytkowników może być utrudnieniem dla wybranych Użytkowników (tj. np. 
nieposiadających telefonów komórkowych lub osób starszych czy dzieci). 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3
Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia 
Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów 
telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci). 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Czy Wykonawca może (we własnym zakresie i niezależnie od Zamawiającego) pobierać od 
Pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących tak osobiste dane jak np.: numery 
telefonów, numery PESEL?



Informacja dla Zamawiającego: 
Według Wykonawcy, w przypadku usług sportowo-rekreacyjnych, nie zachodzą wystarczające 
przesłanki do przetwarzania danych osobowych takich jak numer PESEL. Zamawiający jest 
stroną umowy i w znacznym stopniu odpowiada za bezpieczeństwo danych zgłaszanych do 
programu sportowo-rekreacyjnego Użytkowników. W związku z powyższym, uważamy, że 
Zamawiający nie musi wyrażać zgody na to, żeby takie dane musiały być wykorzystywane w 
świadczeniu usług sportowo-rekreacyjnych. Ponadto Prezes UODO uznała, że przetwarzanie 
danych osobowych w postaci numeru PESEL nie jest zgodne z art. 5 ust. 1 lit. c RODO – czyli 
z zasadą „minimalizacji danych” (dane osobowe muszą być adekwatne, stosowne oraz 
ograniczone do tego, co niezbędne do celów, w których są przetwarzane).Według poradnika 
wydanego przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych – wyciek PESEL w połączeniu 
z danymi osobowymi, takimi jak: imię i nazwisko, powoduje wystąpienie wysokiego ryzyka 
naruszenia praw lub wolności osoby, której te dane dotyczą.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje możliwości pobierania numeru PESEL, ponieważ w tym 
przypadku byłyby to ewidentnie dane nadmiarowe - zbędne z uwagi na cel przetwarzania 
danych osobowych. Natomiast pobieranie numerów telefonów, jest niezbędne do  identyfikacji 
osoby uprawnionej z wykorzystaniem telefonu komórkowego. 
Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do pozyskiwania zgód na przetwarzanie danych 
osobowych od osób uprawnionych, która to czynność odbywa się elektronicznie pomiędzy 
Wykonawcą, a osobą uprawnioną, w momencie zbierania przez niego danych osobowych od 
pracowników Uniwersytetu oraz osób towarzyszących.  

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do 
obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu 
komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie 
wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w 
obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość 
identyfikacji/weryfikacji poprzez okazanie imiennej karty chipowej/magnetycznej i dowodu 
osobistego?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować z jakim protokołem odbioru musi zostać porównane 
słownictwo użyte na fakturze, zgodnie z dyspozycją par. 3 ust. 9 Umowy? 
Wskazane w pytaniu postanowienie odnosi się do protokołu odbioru, który nie pojawia się w 
żadnym innym miejscu w Umowie. Czy Zamawiający przewiduje podpisywanie takowych 
protokołów wraz z akceptacją faktur? Jak wyglądać będzie treść takiego protokołu i jaka będzie 
procedura ich akceptacji?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że ilość zamówionych/zapłaconych karnetów na dany okres przekazuje 
podmiotowi do realizacji w postaci zestawienia a Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić  
powyższą okoliczność.  

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zgadza się aby zmiany obiektów partnerskich były publikowane tylko i 
wyłącznie na stronach www Wykonawcy, co byłoby równoznaczne ze spełnieniem obowiązku 



określonego w § 4 ust. 4 Umowy, dotyczącego przedłożenia aktualnego wykazu obiektów przez 
Wykonawcę?
Do zmian w liczbie obiektów partnerskich dochodzi praktycznie w każdym dniu. Wiele 
obiektów jest zamykanych, wiele nowych podpisuje z Wykonawcą umowy partnerskie. Zmiany 
te są na tyle częste, że dostarczanie za każdym razem nowej listy do Zamawiającego mogłoby 
wprowadzać bałagan z uwagi na dokonywanie każdorazowo potwierdzenia, czy przedłożona 
lista jest aktualna na dzień dostarczenia i czy w między czasie liczba obiektów nie uległa 
zmianie.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający zgadza na zmniejszenie minimalnego wskaźnika, w oparciu o który 
wynagrodzenie będzie mogło ulec waloryzacji, zgodnie z dyspozycją postanowienia § 11 ust. 
10 do poziomu 103%?
Wskaźnik przyjęty przez Zamawiającego na poziomie co najmniej 105% w stosunku 
kwartalnym miałby zastosowane w przypadku kiedy inflacja roczna osiągnęłaby poziom co 
najmniej 20%. Jednocześnie Zamawiający zakłada maksymalny wzrost wynagrodzenia o 10%. 
Taka formuła waloryzacji wydaje się bardzo niekorzystna dla Wykonawcy i jednostronnie 
korzystna dla Zamawiającego. Może okazać się, że przy obecnym wzroście cen (rok do roku 
na poziomie 15%), klauzula waloryzacyjna nie będzie miała zastosowania przez cały okres 
obowiązywania umowy tj. przez 2 lata, w sytuacji kiedy realny wzrost cen w tym okresie może 
wynieść 30%.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wartości w przedmiotowym zapisie kolejno do 103% (zgodnie z 
wnioskiem) i 97%.

      Z poważaniem,

                                                                                                                         KANCLERZ

   mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili :Anna Opalach, Marzena Hermańska, Adrian Horodecki 
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